,PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 09.05.2025

Haumenosanue toBapa: Ileub nogoBasi Fines FD68H1/2-D2 digital

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-podovye/ fines fd68hl 2 d2 digital

Onucanue

[Teur monoBas Fines FD68H1/2-D2 digital ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Ilonknrouenue
KonuuecTBo xamep (mo10B)
BmectumocTs (eMKocTei)
Pasmeps! kamepsl

dopmaTt eMKOCTEN
TeMnepaTypHbIi pexUM
MomHoCTh

[Iupuna

I'my6una

Bricora

380 B

2

2

680x840 Mmm
npotuBHu 600x400 Mm
300 °C

12.9 kBt

980 MM

1170 mm

783 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-podovye/_fines_fd68h1_2_d2_digital

Bec (6e3 ynakoBkuH) 240 xr

Crtpana mpous3BOACTBa CnoBenus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



